
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/624/23 
RADY MIASTA ŻYRARDOWA 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

zmieniającą uchwałę nr LII/455/22 z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie określenia warunków i trybu 
finansowania zadań z zakresu wspierania rozwoju sportu na terenie Miasta Żyrardów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i poz. 572), art. 27 ust. 1 i 2, art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 
(Dz. U. z 2022, poz. 1599 i poz. 2185) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414; z 2023 r. poz. 412, 497, 658 i 803) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/455/22 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie określenia 
warunków i trybu finasowania zadań z zakresu wspierania rozwoju sportu na terenie Miasta Żyrardów 
(Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2022 r. poz. 4439) wprowadza się następujące zmiany, 
w § 5 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) termin składania wniosków: do 30 czerwca;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Ryszard Mirgos 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 czerwca 2023 r.

Poz. 7326


	Uchwała

		2023-06-16T10:05:12+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




